



**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**  
**П Р А В И Т Е Л Ъ С Т В А Б Е Л Г О Р О Д С К О Й О Б Л А С Т И**

Белгород

« 19 » декабря 2011 г.

№ 438-ПП

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Белгородской области от 08 апреля 2013 года № 130-пп**

В связи с организационно-штатными изменениями в органах исполнительной власти области Правительство области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Белгородской области от 08 апреля 2013 года № 130-пп «Об именных накопительных счетах «Совершеннолетие» следующие изменения:

- в пункте 5 постановления слова «(Батанова Е.П.)» заменить словами «(Зубарева Н.Н.)», слова «(Кузубова Р.В.)» исключить, слова «(Степанов С.В.)» заменить словами «(Батанова Е.П.)»;

- в пункте 6 постановления слова «(Сергачёв В.А.)» заменить словами «(Павлова О.А.)», слова «(Батанова Е.П.)» заменить словами «(Зубарева Н.Н.)», слова «(Боженков С.А.)» заменить словами «(Полуянова Н.В.)», слова «(Кузубова Р.В.)» исключить, слова «(Степанов С.В.)» заменить словами «(Батанова Е.П.)»;

- в пункте 7 постановления слова «Управлению Федеральной миграционной службы по Белгородской области (Нерубенко С.Ф.)» заменить словами «Управлению по вопросам миграции УМВД России по Белгородской области (Лактионов Р.Н.)»;

- в Положение об именованном накопительном счете «Совершеннолетие» (далее – Положение), утвержденное в подпункте 1.1 пункта 1 постановления:

- в третьем абзаце пункта 1.10 раздела 1 Положения слова «от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами «от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»;

- в пунктах 2.8, 2.10 раздела 2, пункте 3.2 раздела 3, пунктах 4.1 - 4.2 раздела 4 Положения слова «Управление Федеральной миграционной службы по Белгородской области» в соответствующих падежах заменить словами «Управление по вопросам миграции УМВД России по Белгородской области» в соответствующих падежах;

- в Состав Экспертного совета по ведению именных накопительных счетов «Совершеннолетие» (далее - состав Экспертного совета), утвержденный в подпункте 1.3 пункта 1 постановления:

- вывести из состава Экспертного совета Батанову Елену Павловну, Боженова Сергея Андреевича;

- ввести в состав Экспертного совета:

Павлову  
Ольгу Альбертовну заместителя Губернатора Белгородской области, членом Экспертного совета

Зубареву  
Наталию Николаевну заместителя Губернатора Белгородской области, членом Экспертного совета

Полуянову  
Наталию Владимировну заместителя Губернатора Белгородской области, членом Экспертного совета;

- наименование должности Шамаева Валерия Павловича изложить в следующей редакции: «первый заместитель Губернатора Белгородской области»;

- в Состав рабочей группы Экспертного совета по ведению именных накопительных счетов «Совершеннолетие» (далее – состав рабочей группы), утвержденный в подпункте 1.4 пункта 1 постановления:

- вывести из состава рабочей группы Кузубову Раису Васильевну, Нерубенко Сергея Федоровича;

- ввести в состав рабочей группы:

Лактионова  
Романа Николаевича начальника Управления по вопросам миграции УМВД России по Белгородской области, членом рабочей группы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Белгородской области



Е.Савченко